

# NIS Stålintustri ApS

Tagholm 16, 9400 Nørresundby

CVR-nr. 39 12 80 20

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. juli 2021.

---

**Preben Jensen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	NIS Stålinindustri ApS Tagholm 16 9400 Nørresundby
	CVR-nr.: 39 12 80 20
	Stiftet: 30. november 2017
	Hjemsted: Nørresundby
	Regnskabsår: 1. januar 2020 - 31. december 2020 2. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Preben Jensen
<b>Revision</b>	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
<b>Modervirksomhed</b>	NIS Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i fremstilling af stålkonstruktioner samt andre lignende projekter.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -226 t.kr. mod 29 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -216 t.kr. mod 20 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har i regnskabsåret 2020 som følge af COVID-19 virussen, og delvist nedlukning af Danmark, oplevet en omsætningsnedgang. Selskabet har som følge heraf iværksat en tilpasning af sin omkostningsstruktur. Hvor længe nedlukningen af landet står på, og hvilke yderligere økonomiske konsekvenser nedlukningen af landet vil have for selskabet, vides endnu ikke på nuværende tidspunkt.

Selskabet har tabt over halvdelen af selskabskapitalen og ledelsen har således taget stilling til selskabets reetablering af kapitalen jf. selskabslovens kapitaltabsbestemmelser.

Selskabets ejer har efter status foretaget koncerntilskud på t.kr. 195 til reetablering af selskabskapitalen. Selskabets ejer har i 2020 finansieret selskabet med tilstrækkelig likviditet. Det er ledelsens overbevisning, at der herefter er sikret tilstrækkeligt med likviditet til 2021.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> t.kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-226.093</b>	<b>29</b>
1 Øvrige finansielle omkostninger	-18.089	-3
<b>Resultat før skat</b>	<b>-244.182</b>	<b>26</b>
Skat af årets resultat	28.643	-6
<b>Årets resultat</b>	<b>-215.539</b>	<b>20</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	20
Disponeret fra overført resultat	-215.539	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-215.539</b>	<b>20</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	35.990	36
Varebeholdninger i alt	35.990	36
2 Igangværende arbejder for fremmed regning	0	1.065
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	28.643	0
Andre tilgodehavender	0	233
Tilgodehavender i alt	28.643	1.298
Likvide beholdninger	236.543	447
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>301.176</b>	<b>1.781</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>301.176</b>	<b>1.781</b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50
Overført resultat	-194.787	20
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-144.787</b>	<b>70</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	469
Gæld til tilknyttede virksomheder	408.714	1.207
Selskabsskat	0	6
Anden gæld	37.249	29
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	445.963	1.711
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>445.963</b>	<b>1.711</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>301.176</b>	<b>1.781</b>

**3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**4 Eventualposter**

## Noter

	2020 kr.	2019 t.kr.
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	14.998	3
Andre finansielle omkostninger	3.091	0
	<b>18.089</b>	<b>3</b>
<b>2. Igangværende arbejder for fremmed regning</b>		
Salgsværdis af periodens produktion	0	1.965
Modtagne acontobetalinge	0	-900
<b>Igangværende arbejder for fremmed regning, netto</b>	<b>0</b>	<b>1.065</b>
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (omsætningsaktiver)	0	1.065
	<b>0</b>	<b>1.065</b>

### 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser mv.

### 4. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med NIS Holding ApS, CVR-nr. 25261895 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
